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Adapter światłowodowy FO SM simplex SC/PC-SC/PC
Alantec

ALANTEC

Marka: ALANTEC

Symbol: 30.0312

Kod producenta: FOA-SC-SMS

Kod EAN: 5901738550063

Adapter wielomodowy FO SM PC simplex
SC-SC FTTX
Adaptery pozwalają na łączenie pary włókien światłowodowych
zakończonych wtykami. Najczęściej wykorzystywane w
przełącznicach, łącząc patchcordy z pigtailami zespawanymi z
kablem światłowodowym lub w gniazdach abonenckich.

Zależnie od zaleceń projektowych oraz funkcjonalności stosuje
się różne złącza. Najpopularniejszymi obecnie na rynku są
złącza SC oraz LC ze względu na proste połączenie
zatrzaskowe, prostokątny przekrój poprzeczny umożliwiający
gęste upakowanie na panelu oraz plastikową konstrukcję.

Cechy:

złącza światłowodowe SC
zapewniają najwyższe parametry transmisyjne i
eksploatacyjne

Właściwości:

Złącza światłowodowe SC
Zapewniają najwyższe parametry transmisyjne i
eksploatacyjne
Elementy połączeniowe dostępne w wersjach MM, SM,
PC i APC oraz w wersji DUPLEX
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Specyfikacja

Marka ALANTEC

Transmisja simplex

Typ włókna światłowodowego G657A

Złącza SC/PC-SC/PC

Dane techniczne:

Producent: Alantec
Rodzaj: SingleMode
Transmisja: simplex
Typ: UPC
Typ złącza: SM PC 0º
Straty wtrąceniowe IL: 0,15dB
Powtarzalność IL: ±0,1dB
Trwałość: ponad 1000 cykli
Temperatura pracy: od -40 do +85ºC
Średnica ferruli: 2,5mm

O producencie:
A-LAN Technologie jest polską firmą teleinformatyczną. W
swojej działalności zajmuje się produkcją i dystrybucją
certyfikowanych systemów okablowania strukturalnego, a
także wszelkiego typu komponentów do budowy sieci
teleinformatycznych i telekomunikacyjnych w technologii
miedzianej, jak i światłowodowej.

Wieloletnie doświadczenie branżowe przedsiębiorstwa
zaowocowało wprowadzeniem do oferty handlowej wielu
innowacyjnych technologii. W oparciu o  szeroki zakres
produktów ALANTEC może zaoferować niezawodne
komponenty sieci strukturalnych potrzebne dla
funkcjonowania praktycznie każdej dziedziny gospodarki.

Wszystkie produkty marki ALANTEC podlegają szczegółowym,
okresowym badaniom jakościowym. Każdy element toru
certyfikowanego poddany zostaje testom w ramach
kompletnego toru transmisyjnego swojej klasy dla zapewnienia
poprawnego działania wymaganych aplikacji użytkowych.
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